｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立清華大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：清教發中心字第1129001368號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(EMI課堂雙向互動教學.jpg)(112AB00540_1_21154324758.jpg)

本校辦理「EMI教師培訓－EMI課堂之雙向互動教學」演
講活動，敬請協助公告周知，並鼓勵所屬人員參與，請查

照。

主題：EMI課堂之雙向互動教學。
講師：徐淑瑛老師／中山大學外文系。

時間：112年3月24日週五11:00-13:00。
地點：國立清華大學校本部行政大樓（第一綜合大樓）第

二會議室R220。
報名時間：即日起至3月23日週四中午12:00。
報名網址：https://forms.gle/VTeHP5NaEpQ9Qnso9
課堂用語：英語為主。檢附活動海報1份。
聯絡人：本校教學發展中心黃渝潔助理，電話(03) 5715131
分機35208。

正本：各公私立大專校院

副本：

地址：新竹市光復路2段101號
承辦人：黃渝潔
電話：03-5715131#35208
傳真：03-5716661
電子信箱：huangyujie@mx.nthu.edu.tw

發文日期：中華民國112年2月21日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

八、

電  子  公  文
交  換  章
2023/02/21
15:55:01

第1頁，共1頁

教務處 112/02/21

1120001371